
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2023 inzake de
Uitvoeringsprogramma Regionale Groeiagenda Smart Delta Drechtsteden 2024;

Gelet op:
artikel 37 van het Reglement van Orde

BESLUIT:

1. het Uitvoeringsprogramma Smart Delta Drechtsteden 2024 vast te stellen;

2. In te stemmen met bijgevoegde brief verzoek concretisering Uitvoeringsprogramma

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


